Приказ

«О создании комиссии по проверке знаний

требований охраны труда»

 В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения

производственного травматизма и профессиональных заболеваний, в соответствии со

статьями 212, 215, 218 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением

Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства

образования Российской Федерации от 13 января 2003 года N 1/29 "Об утверждении Порядка

обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников

организации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний требований охраны труда работников и специалистов организации назначить

комиссию в составе:

Председатель комиссии – директор школы
Семина

В.В.

Зам. председателя комиссии – заместитель директора по УР   Ляшина Н.Н.

Члены комиссии – завхоз школы Ермишкин А.В.

Заместитель директора по ВР – Чикарева В.А.

Учитель по трудовому воспитанию – Сазанова М.Г.